CÔNG TY CỔ PHẦN

  TÂN PHÚ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 372/2021/CV-TPP

V/v: Công bố thông tin Tài liệu

xin ý kiến cổ đông bằng văn bản

              TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 08  năm 2021

Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

                      - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TÂN PHÚ VIỆT NAM

- Mã chứng khoán: TPP

- Địa chỉ: 314 Lũy Bán Bích, Phường Hòa Thạnh, Quận Tân Phú, TP.HCM

- Điện thoại liên hệ: 028.38609003  Fax: 028.28607622

2. Người thực hiện công bố thông tin: Hoàng Anh Tuấn

3. Nội dung của thông tin công bố:

Công bố thông tin tài liệu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản đối với cổ đông Công ty Cổ phần

Tân Phú Việt Nam để thông qua các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông, bao

gồm:

3.1. Tờ trình của HĐQT thông qua sửa đổi mã ngành nghề kinh doanh cho Công ty.

3.2. Tờ trình của HĐQT thông qua phương án chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng để

tăng vốn điều lệ năm 2021 và phương án sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán.

3.3. Dự thảo Nghị Quyết ĐHĐCĐ bất thường thông qua việc sửa đổi mã ngành nghề kinh

doanh của Công ty.

3.4. Dự thảo Nghị Quyết ĐHĐCĐ bất thường thông qua Phương án chào bán thêm cổ phiếu

ra công chúng để tăng vốn điều lệ năm 2021 của Công ty Cổ phần Tân Phú Việt Nam.

3.5. Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.

4. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 20/08/2021

tại đường dẫn: http://tanphuvietnam.vn/tai-lieu-lay-y-kien-co-dong-bang-van-ban-nd314.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu

http://tanphuvietnam.vn/tai-lieu-lay-y-kien-co-dong-bang-van-ban-nd314.html

		2021-08-20T21:04:14+0700